
令和３年３月４日 

 

２年生保護者 様 

佐賀県立佐賀東高等学校 

校長  山 口 義 民 

 

 

新３年生用教科書及び副教材の購入について 

 

 

 向春の候、保護者の皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、来年度の授業で使用する教科書・副教材の販売を下記のとおり行います。 

つきましては、出費多端な折から誠に恐縮に存じますが、コース、選択科目等をよく御確認の

上、必要な教科書・副教材を生徒本人に購入させていただきますようお願いいたします。 

 なお、必要な教科書・副教材はクラスや選択教科により個々に異なりますのでご注意ください。

詳細な購入表は３月８日（月）に配布いたします。 

 

記 

 

１ 日  時   令和３年３月１１日（木）９：００～１１：００ 

 

２ 購入場所   本校  特別棟１階 家庭経営保育実習室  

 

３ 購入金額    新クラス・コース毎の教科書・副教材を合わせた金額は次のとおりです 

     ｽﾎﾟｰﾂ系  ￥6,742（音） ￥7,052（美） ￥6,823（書） 

           文系   ￥9,340(美術/情報処理選択) ～￥6,533(音楽/FD 選択) 

               ※地理 Bの選択者は上記の金額 ＋770 円 

                 特進文系 ￥9,851 

                 特進理系 ￥7,864（物）  ￥8,337（生） 


